会員様各位

令和２年９月１５日

グリーンアーツ陶芸教室

教室における新型コロナウイルス感染予防対策について

平素よりグリーンアーツ陶芸教室をご利用いただきありがとうございます。

引き続き感染予防対策として、営業時間を午前１０時～午後５時とし、新規入会・陶芸体験の受

付けも休止いたします。また、教室利用人数も１１名と制限させていただきます。ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 教室での感染予防対策として、スタッフによる検温、手消毒、マスク着用などの励行。消毒液の設

置、定期的な換気・消毒、作業台・休憩コーナーのイスを減らし、近接配置をできる限り避けるように

いたします。また、一部共用備品の廃止、休憩コーナーのマイカップの使用を一時中止させていた

だきます。

 また、会員の皆様におかれましても感染予防対策として下記のご協力をお願いいたします。

・ 手洗い、マスクの着用などの励行をお願いいたします。

・ 共用タオルの廃止に伴い手拭き用タオルの持参をお願いいたします。

・ 当面の間、休憩スペースでの食事利用を中止いたします。また、マイカップの使用中止に伴い、

出来る限り水筒やマグボトルの持参にご協力お願いいたします。

・ 風邪のような症状や、倦怠感、体調のすぐれない場合は無理をなさらずお休みください。製作

途中作品について気になる事がございましたら、お気軽にご連絡下さい。

スタッフの感染対策として

 ・ 検温、体調管理の徹底。

 ・ マスクの着用及び、こまめな手洗い、消毒の実施等。

以上、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、安全と感染拡大防止の為、何卒ご理解ご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。